
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/566/22 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

Na podstawie art. 50a ust. 1 oraz 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w wysokości określonej 
w załącznikach nr 1 i 2. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/142/19 z dnia 24 października 2019 r. w sprawie cen za usługi 
przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 poz. 5639). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Łukasz Kowarowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5530



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/566/22 

Rady Miejskiej Grudziądza 

z dnia 26 października 2022 r. 

Ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym - bilety jednorazowe 
i wieloprzejazdowe 

1. Bilety jednorazowe 

Lp. Rodzaj biletu jednorazowego Normalny Ulgowy 
1 Bilet jednorazowy 3,80 zł 1,90 zł 
2 Bilet rodzinny 8,80 zł 
3 Bilet grupowy do 20 osób 21,00 zł 
4 Bilet grupowy od 21 do 30 osób 26,00 zł 

1) Bilet jednorazowy, rodzinny, grupowy obowiązuje na obszarze komunikacyjnym: gminy-miasto Grudziądz 
oraz Gminy Rogóźno, z którą gmina-miasto Grudziądz ma podpisane porozumienie. 

2) Bilet rodzinny jest biletem przeznaczonym do jednorazowego przejazdu, z którego mogą korzystać dwie 
osoby dorosłe z maksymalnie trójką dzieci do lat 16. 

3) Bilet grupowy jest biletem przeznaczonym do jednorazowego przejazdu, a w przypadku jego braku 
odpowiedzialność ponosi opiekun grupy. 

4) Dwa bilety jednorazowe ulgowe mogą być łączone w celu uzyskania biletu normalnego. 

5) Dwie osoby jadące tym samym pojazdem, posiadające uprawnienie do 50% ulgi, mogą uregulować opłatę 
jednym biletem jednorazowym normalnym lub czasowym normalnym. 

6) Bilet jednorazowy jest nieważny, gdy jest zniszczony, uszkodzony lub o zaniżonym nominale. 

7) Bilet jednorazowy nieskasowany nie może być traktowany jako ważny bilet uprawniający do przejazdu. 

8) Biletu normalnego, w przypadku posiadania ulg, nie wolno kasować dwukrotnie. 

2. Bilet jednoprzejazdowy odcinkowy ( w formie karnetu wieloprzejazdowego) 

Lp. Rodzaj karnetu Normalny Ulgowy 
1 6-odcinkowy 19,00 zł 9,50 zł 
2 12-odcinkowy 38,00 zł 19,00 zł 

1) Bilet jednorazowy odcinkowy (karnet) obowiązuje na obszarze komunikacyjnym: gminy-miasto Grudziądz 
oraz Gminy Rogóźno, z którą gmina-miasto Grudziądz ma podpisane porozumienie. 

2) Dwa bilety jednorazowe odcinkowe ulgowe mogą być łączone w celu uzyskania biletu normalnego. 

3) Dwie osoby jadące tym samym pojazdem, posiadające uprawnienie do 50% ulgi, mogą uregulować opłatę 
jednym biletem jednorazowym odcinkowym normalnym. 

4) Bilet jednorazowy odcinkowy jest nieważny, gdy jest zniszczony, uszkodzony lub o zaniżonym nominale. 

5) Bilet jednorazowy odcinkowy nieskasowany nie może być traktowany jako ważny bilet uprawniający do 
przejazdu. 

   

  

3. Bilet jednorazowy odcinkowy (w formie karnetu wieloprzejazdowego dostępnego wyłącznie 
u kierowcy pojazdu) 

Lp. Rodzaj karnetu Ulgowy 
1 4-odcinkowy 7,60 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5530



1) Bilet jednorazowy odcinkowy (karnet dostępny wyłącznie u kierowcy) obowiązuje na obszarze 
komunikacyjnym: gminy-miasto Grudziądz oraz Gminy Rogóźno, z którą gmina-miasto Grudziądz ma 
podpisane porozumienie. 

2) Dwa bilety jednorazowe odcinkowe ulgowe mogą być łączone w celu uzyskania biletu normalnego. 

3) Bilet jednorazowy odcinkowy (karnet dostępny wyłącznie u kierowcy) jest nieważny, gdy jest zniszczony, 
uszkodzony lub o zaniżonym nominale. 

4. Bilety wieloprzejazdowe 

Lp. Rodzaj biletu wieloprzejazdowego Normalny Ulgowy 
1 Bilet 24-godzinny 9,80 zł 4,90 zł 
2 Bilet 60-minutowy 4,40 zł 2,20 zł 

1) Bilet 24-godzinny obowiązuje na obszarze komunikacyjnym: gminy-miasto Grudziądz oraz Gminy 
Rogóźno, z którą gmina-miasto Grudziądz ma podpisane porozumienie. 

2) Bilety 24-godzinne zachowują swoją ważność od momentu skasowania i uprawniają do nieograniczonej 
liczby przejazdów w obowiązującym czasie. 

3) Bilet 24-godzinny jest nieważny, gdy jest zniszczony, uszkodzony lub o zaniżonym nominale. 

4) Bilet 60-minutowy obowiązuje na obszarze komunikacyjnym: gminy-miasto Grudziądz oraz Gminy 
Rogóźno, z którą gmina-miasto Grudziądz ma podpisane porozumienie. 

5) Bilety 60-minutowy zachowuje swoją ważność od momentu skasowania i uprawnia do nieograniczonej 
liczby przejazdów w obowiązującym czasie. 

6) Bilet 60-minutowy jest nieważny, gdy jest zniszczony, uszkodzony lub o zaniżonym nominale. 

7) Bilet wieloprzejazdowy nieskasowany nie może być traktowany jako ważny bilet uprawniający do 
przejazdu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5530



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/566/22 

Rady Miejskiej Grudziądza 

z dnia 26 października 2022 r. 

Ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym - bilety okresowe 

1. Bilet okresowy 30-dniowy 

Lp. Okres obowiązywania Normalny Ulgowy Ulga 75% (ważny 
z Grudziądzką 

Kartą Dużej 
Rodziny) 

1 Wszystkie dni 98,00 zł 49,00 zł 24,50 zł 
2 Poniedziałek - piątek 84,00 zł 42,00 zł 21,00 zł 
3 Na okaziciela 112,00 zł - - 

1) Bilet okresowy 30-dniowy obowiązuje na obszarze komunikacyjnym: gminy-miasto Grudziądz oraz Gminy 
Rogóźno, z którą gmina-miasto Grudziądz ma podpisane porozumienie. 

2) Bilety okresowe 30-dniowe są ważne przez 30 dni od daty wskazanej przez pasażera w momencie zakupu 
i oznaczonej na bilecie, jako daty rozpoczęcia 30-dniowego okresu ważności biletu, jednakże bilety 
zakupione pierwszego dnia miesiąca, ważne są do ostatniego dnia danego miesiąca. 

3) Bilety 30-dniowe zachowują swoją ważność w okresie, na jaki zostały zakupione bez względu na 
wprowadzone w tym ewentualne zmiany ceny. 

4) Bilety okresowe 30-dniowe są nieważne bez wpisanego na nich numeru legitymacji szkolnej lub serii 
i numeru dowodu osobistego, bądź numeru kontrolki do biletu okresowego. 

5) Bilet okresowy 30-dniowy jest nieważny, gdy jest zniszczony, uszkodzony lub o zaniżonym nominale. 

6) W sytuacji utraty biletu okresowego, duplikaty nie są wydawane. 

2. Bilet okresowy 90-dniowy 

Lp. Okres obowiązywania Normalny Ulgowy 
1 Wszystkie dni 266,00 zł 133,00 zł 
2 Poniedziałek - piątek 224,00 zł 112,00 zł 

1) Bilet okresowy 90-dniowy obowiązuje na obszarze komunikacyjnym: gminy-miasto Grudziądz oraz Gminy 
Rogóźno, z którą gmina-miasto Grudziądz ma podpisane porozumienie. 

2) Bilety okresowe 90-dniowe są ważne przez 90 dni od daty wskazanej przez pasażera w momencie zakupu 
i oznaczonej na bilecie, jako daty rozpoczęcia 90-dniowego okresu ważności biletu. 

3) Bilety okresowe 90-dniowe zachowują swoją ważność w okresie, na jaki zostały zakupione bez względu na 
wprowadzone w tym ewentualne zmiany ceny. 

4) Bilety okresowe 90-dniowe są nieważne bez wpisanego na nich numeru legitymacji szkolnej lub serii 
i numeru dowodu osobistego bądź numeru kontrolki do biletu okresowego. 

  

5) Bilet okresowy 90-dniowy jest nieważny, gdy jest zniszczony, uszkodzony lub o zaniżonym nominale. 

6) W sytuacji utraty biletu okresowego 90-dniowego, duplikaty nie są wydawane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5530


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 8

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 7


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 6

	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 6



		2022-11-03T10:33:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




